
KUMSP00QETÍ3 

DODATEK č. 1 
o komplexní podpoře aplikačních programových produktů 

a rozvoji systému č. 00849/2005/KŘ 
/dále jen „dodatek"/ 

1) Moravskoslezský kraj 
Se sídlem: 
Zastoupen: 
IČ: 
DÍČ: 
Bankovní spojení; 
Číslo úctu: 

(dále jen „objednatel") 

2) GORDIC spol. s r.o. 
Se sídlem: 
Zastoupená: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zapsána: 

(dále jen „zhotovitel") 

imyittfL £°i \ f#r 
i. 

Smluvní strany 

28. října 117, 702 18 Ostrava 
Ing. Tomášem Kotyzou, ředitelem krajského úřadu 
70890692 
C.Z70890692 

Česká spořitelna, a.s. 
27-1650676349/0800 

Jihlava, Erbenova 4, PSČ 58601 
Ing. Jaromírem Řezáčem, jednatelem a generálním ředitelem 
47903783 
CZ47903783 
Komerční banka Jihlava 
19-4645650287/0100 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 
oddílC, vložka 9313 

II. 
Úvodní ustanovení 

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o komplexní podpoře aplikačních 
programových produktů a rozvoji systému č. 00849/2005/KŘ, uzavřené mezi smluvními 
stranami dne 11.8. 2005 /dále jen „smlouva"/: 

ffl. 
Předmět dodatku 

1) Odstavec 3.2. smlouvy se mění takto: 

3.2. Zhotovitel se zavazuje průběžně po dobu účinnosti smlouvy za paušální poplatek dle 
odst. 4.1. smlouvy: 

3.2.1. Provádět inovaci produktů, přičemž se zhotovitel ke splnění této povinnosti zavazuje 
ve prospěch objednatele uskutečňovat následující aktivity: 

(1) na základě legislativních změn, které vyvolávají potřebu změny funkčnosti 
již dodaných produktů, vytvářet a dodávat nové verze těchto produktů, které 
svým rozsahem jsou: 

- bud" „legislativním updatem", 

- nebo „legislativním upgradem", 

l^ 



(2) poskytovat update a upgrade produktů, vzniklé samostatnou, legislativními
změnami a požadavky objednatele nevynucenou, inovační činnosti
zhotovitele,

(3) o všech výše zmíněných updatech a upgradech informovat objednatele
nejpozději v den jejich poskytnutí objednateli, včetně popisu rozsahu update
a upgrade, informací o uživatelských změnách a změnách nastavení
produktů,

3.2.2. Zajistit, že veškeré vlastnosti produktů, včetně jejich update, legislativních update,
upgrade a legislativních upgrade budou po celou dobu účinnosti této smlouvy
odpovídat obecně platným právním předpisům ČR.

3.2.3. Odstraňovat vady produktů vzniklé z důvodů na straně zhotovitele.

3.2.4. Poskytovat v pracovních dnech konzultace k řešení provozních problémů při
provozování a užití všech již dodaných produktů formou poradenství po telefonu
(zřízenou službou HOT - LÍNE)

v

2) Článek 3. smlouvy se doplňuje o odstavec 3.7., který zní:

3.7. Při ukončení této smlouvy (bez ohledu na způsob ukončení) se na vyžádání zhotovitel
zavazuje:

3.7.1. upozornit objednatele v dostatečném časovém předstihu, jaká opatření je
potřeba učinit k odvrácení škody, jež by přerušením (ukončením) poskytování
plnění ze strany zhotovitele mohla vzniknout nebo by vznikla,

3.7.2. po ukončení smlouvy umožnit objednateli přístup k datům uloženým
prostřednictvím produktů, které si objednatel zakoupil a ve funkcionalitě k
datu výpovědi.

3) Odstavec 9.2. smlouvy se mění takto:

9.2. Reklamace budou technickými zástupci objednatele písemně hlášeny zhotoviteli, a to
kurýrem, poštou, nebo elektronickou poštou. Hlášení reklamace prostřednictvím
elektronické pošty lze považovat za dostatečné pouze v případě, že bude podepsáno
uznávaným elektronickým podpisem objednatele a jeho příjem potvrzen zprávou
podepsanou uznávaným elektronickým podpisem zhotovitele. Reklamaci objednatel
uplatňuje:

9.2.1. na adrese: GORDIC spol. s r. o,

Erbenova čp. 4,

P. O. BOX 40,

586 04 Jihlava 4.

9.2.2. na e-mail adrese:

4) Článek 12. smlouvy se mění takto:

12. UKONČENÍ SMLOUVY DOHODOU NEBO VÝPOVĚDÍ:

12.1. Smlouva zaniká písemnou dohodou smluvních stran.

12.2. Smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí, přičemž smlouvu může vypovědět
kterákoliv ze smluvních stran i bez uvedení důvodů, a to v osmnácti (18)
měsíční výpovědní lhůtě, která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce

í~>



bezprostředně následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé
smluvní straně.

IV.
Závěrečná ustanovení

1) Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží 3 a zhotovitel 1
vyhotovení.

3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu tohoto dodatku dojde druhé smluvní
straně.

V Ostravě dne i.03;.2"13.... v...Il\M.Y.?í. dne 4.kZ.z.:..zef..6.

za zhotovitele

Ing. Jaromír Řezáč
jednatel a generální ředitel

/j>-0—


